quam sequitur suum canticum. Aten-
 de celum. in quo p̄mittuntur p̄mia
 renatis. quibus in lectiōe hereditas do-
 mini p̄ponitur. Duodecima est. Na-
 bucho donosor. Dani. iij. ca. in qua figu-
 rat̄ ostenditur q̄ sicut angelus in ca-
 mino ignis flammam extinxit. ita sp̄s
 ruffanctus per baptisimum flammam
 peccati extinguit. Vnde cathecumini
 baptisimū desiderantes cantāt canticū.
 Sicut cernus desiderat ad fontes aq̄
 quod sumptū est de ps̄. Ad orationē au-
 tem que post hanc lectionem sequit̄ nō
 dicit̄. Flectamus genua. in detestatiōe
 eius q̄ nabuchodonosor rex in cōtem-
 ptus dei coegit pplm̄ genua flectere aſ-
 statū aures quaz erexerat. Romanū
 vero dicunt̄ legere. xxij. lectiones. xij.
 grece. ⁊. xij. latine p̄pter causam scriptā
 sub sabbato quart̄ hebdomade aduē-
 tus. Primo legūt̄ duodecim grece. iux-
 ta trāslationē septuaginta interpretuz.
 que est autentica apud grecos. postea.
 xij. latine. iuxta nostram. ⁊ vt significēt
 cathecuminos fundari supra fundamē-
 tum apostolorum ⁊ prophetarum. Do-
 stea descendūt ad baptisimum cum can-
 tico. Debent em̄ esse fontes i ecclesia et
 non alibi. quia mater est ex qua noua p̄-
 genes generatur. Quicunq̄ ergo nu-
 merus fuerit in lectionibus. quattuor
 tantum sunt cantica. Est autem can-
 ticum sanctorum intercessio facta pro ca-
 thecuminis. vt ecclesie iungantur. sicut
 ⁊ cantus post baptisimum est gratiaruz
 actiō de coniunctis ⁊ intercessiō: vt per-
 seuerent. Ideo autem cantica cantan-
 tantur. quia cathecumini quorum est
 bulus dei officium futuri sunt in pro-
 ximo de cetero centumquadragintaquat-
 tuor millū cantantiū canticum nouum
 Cantantur etiam propter futuram re-
 nouationem in veram inno centiam q̄-
 si iam factum sit. quod cito venturū est.
 Ex p̄sona em̄ eoz cāiores cātica canūt.

Liber Sextus

que ceteri cātare nequeūt. q̄si maculati
steri post baptisimū. Vocant autē canti
ca q̄ cātant. vel q̄ libri vñ excepta sunt
cantica siue carmina vocant. De primo
scriptū ē. Tūc cecinit moyses et filij isrl
carmē b̄ dño. De sc̄do sic Cātabo dile
cto meo cātīcū patruellis mei De tertio
sic. Scripsit moyses cātīcū. De quarto
et de oibus ita dicit Aug. in p̄fatione cā
tici. Sicut ceru⁹. Iō q̄rtuoꝝ cantica di
cunt. q̄ scripture quibus cathecumī in
struūt q̄rtuoꝝ h̄nt intellect⁹. Prīmū cā
tīcū h̄z intellectū historicū. sc̄dm allego
ricū. terciū moralē. q̄rtū anagogicū. q̄z
vñ q̄d̄q̄z subdit lectōi in eodē dogma
te cōsistēt. Nc̄ iō vltim̄ is q̄rtuoꝝ lectōi
bus q̄ de bonis morib⁹ et celesti patria
dispurat cōiūgunt duo cantica q̄ de ea
dem materia loquunt. vt p̄missum est.
Illud quoq̄z notabile ē. q̄ q̄tūq̄ fuerit
lectōes. sp̄ oīes sequētes ad lectōes et
traer⁹ respiciūt p̄cedētes. Et est p̄poste
rus ordo. alias em̄ p̄mo sacerdos orat.
sc̄do legit lectoꝝ. et exinde succitit cātor
Dic̄ vō p̄mo legit vt neophitis doctri
na fidei p̄ponat. Sc̄do cantat in p̄sona
illoꝝ vt cognoscat quāta sit deuotio et
bilaritas baptisandoz. q̄ cognita sacer
dos orat cōfidēter. vt eoz deuotio non
deficiat. sed incrementa suscipiat. Et sic i
lectōibus tituli sup̄primunt. sic eadem
ratioe orationib⁹ dñs vobiscū subtrahit
tur Et nota q̄ in hoc officio lectōes sunt
q̄si spes magistrōꝝ. cantica q̄si benivo
lentiā auditorōꝝ. oratio sacerdoti et respō
sio ppli. s. amē. sunt q̄si cōfirmatiōes be
nivolentiē p̄cedētis. Pr̄e hodie in lecti
onibus et letanijs senes p̄cedūt et iuue
nes subsequunt vt infra diceſ.